(যুগ্মমহাপরিদর্শক) (সাধারণ অধিশাখা) উপমহাপরিদর্শক (সাধারণ শাখা) কর্মকর্তাগণ সাধারণ শাখা (সকল)

সভায় আর কোন আলোচনা না থাকায় সভাপতি মহোদয় সভার সমাপ্তি ঘোষণা করেন।

মোঃ নাসির উদ্দিন আহমেদ
মহাপরিদর্শক (অতিরিক্ত সচিব)

স্মারক নম্বর: ৪০.০১.০০০০.১০২.০৬.০০৮.২১.৩৬৩

তারিখ: ২২ মাঘ ১৪২৯
০৫ ফেব্রুয়ারি ২০২৩

বিতরণ (জ্যেষ্ঠতার ক্রমানুসারে নয়) :

- ১) যুগ্মমহাপরিদর্শক (প্রশাসন/সাধারণ/সেফটি/স্বাস্থ্য/অর্থ ও পরিকল্পনা), কলকারখানা ও প্রতিষ্ঠান পরিদর্শন অধিদপ্তর, প্রধান কার্যালয়
- ২) উপমহাপরিদর্শক (সাধারণ শাখা), (সকল), কলকারখানা ও প্রতিষ্ঠান পরিদর্শন অধিদপ্তর।